[bookmark: _GoBack][image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  МАЛЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РЕШЕНИЕ

от 25 сентября  2019 года  № 21

	О ходатайстве перед избирательной комиссией Смоленской области

В  целях экономии средств местного бюджета при проведении в 2020 году  выборов депутатов Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, совмещенных с очередными выборами Губернатора Смоленской области ,   в соответствии с пунктом  4 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательных комиссий муниципального образования Малеевского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
1. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области.

Глава муниципального образования
Малеевского  сельского поселения
Краснинского  района Смоленской области                        С.А. Трофимова

image1.png